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JESTEŚ TUTAJ Wiadomości Z życia miasta Niemcy z wizytą u Prezydenta Legnicy

Prezydent Legnicy Tadeusz Krzakowski spotkał

się (29 marca br.) w Ratuszu z grupą

przedstaw icieli FDP w Parlamencie Wolnego

Kraju Saksonii, pragnących poznać legnickie

dośw iadczenia w funkcjonowaniu Specjalnej

Strefy Ekonomicznej, a także turystyczne i

muzealne walory miasta i regionu. Obecni byli

także przedstaw iciele LSSE, którzy

zaprezentowali gościom zasady działania i

dorobek strefy.

Prezydent zapoznał gości z gospodarczym potencjałem i rozwojem Legnicy. Podkreślił

ogromne znaczenie na tym polu Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Poinformował również o

najważniejszych tegorocznych wydarzeniach w życiu miasta - obchodach 770 rocznicy

Bitwy pod Legnicą i Mistrzostwach Św iata w Łucznictw ie, zapraszając do udziału w nich

także naszych sąsiadów z Drezna i Saksonii.

Podczas spotkania rozmawiano także o potencjalnych możliwościach nawiązania partnerskiej

współpracy saksońskiego powiatowego miasta Borna z Legnicą. Miasto to jest bowiem

zainteresowane partnerstwem.
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2011-03-31 - Czytam,
oglądam, tworzę

2011-03-31 - Czwartek
Muzyczny. Koncert „Mistrz i
uczeń: z muzyką przez wieki”

2011-03-31 - "Niekończąca się
opowieść"
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4 kwietnia ruszy elektroniczny nabór do legnickich przedszkoli publicznych

Według danych demograficznych w Legnicy mieszka 3.732 dzieci 

w w ieku przedszkolnym, a w ięc od 3 do 6 lat. W iększość rodziców 

już teraz myśli o posłaniu swych pociech do przedszkoli od 1 

września. Warto... 

czytaj całość

Legniczanie poparli wolę Prezydenta i Rady Miejskiej. Są za poszerzeniem
granic miasta

Przyjęta 31 stycznia 2011 roku przez Radę Miejską Legnicy, na 

wniosek Prezydenta Tadeusza Krzakowskiego, uchwała o zmianie 

granic miasta wymagała przeprowadzenia społecznych konsultacji 

wśród... 

czytaj całość

Prawie 5 milionów dofinansowania dla Legnicy na zawodowe kształcenie
młodzieży

Zdaniem Prezydenta Legnicy Tadeusza Krzakowskiego rozwój 

szkolnictwa zawodowego, dostosowanego do potrzeb rynku 

pracy, jest i nadal będzie jednym z głównych priorytetów 

edukacyjnych w systemie... 

czytaj całość

Zbliża się marcowa sesja Rady Miejskiej Legnicy

Przewodniczący Rady Miejskiej Legnicy Ryszard Kępa 

poinformował, że w najbliższy poniedziałek, 28 marca br., o 

godzinie 10.00 w sali 226 Ratusza (Plac Słow iański 8) odbędzie się 

VI sesja Rady.Porządek obrad: 1. ... 
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